
Toestemming gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling VRHM 

De raad van de gemeente Leiden: 

  

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders (Raadsvoorstel 24.0109 d.d. 5 november 2024), 

mede gezien het advies van de commissie Leefbaarheid en Bereikbaarheid, 

  

BESLUIT 

1. Te constateren dat er geen sprake is van strijdigheid met het recht en het algemeen belang en 

derhalve toestemming te verlenen om de herziene Gemeenschappelijke Regeling van de Veilig- 

heidsregio Hollands Midden te treffen (artikel 1, lid 2 Wet gemeenschappelijke regelingen). 

Gedaan in de openbare raadsvergadering van 28 november 2024 

de Griffier, de voorzitter, 

dhr. G.F.C. van Leiden 

de voorzitter, 

dhr. P.J. Heijkoop 

Nr. 541175 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Leiden 

Gemeenteblad 2024 nr. 541175 24 december 2024 1 


